
 

Area Servizi Amministrativi N. 45 del 21-07-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

45 

Data 

21-07-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SOCIETA' MAGGIOLI SPA PER 

ABBONAMENTO TRIENNALE PACCHETTO ALL - PRIVACY 

 

 

N.  807 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventuno del mese di luglio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 35 del 17.05.2019 con la 
quale è stato affidato il  servizio definito “ ALL-Privacy Triennale” alla ditta  
Soluzione srl. P.Iva 03139650984 con sede in Via Oberdan n. 146-25128 
BRESCIA,  per il periodo 5.06.2019 - 04.06.22  verso il corrispettivo 
complessivo di Euro  € 9.735,60 Iva compresa;  
 
Visto che il servizio affidato è stato regolarmente avviato ed è tuttora in corso; 
 
Visto che con atto di fusione del 15/12/2020, allegato alla presente 
determinazione, a rogito Dott. Pietro Bernardi Fabbrani - Notaio in Rimini, 
repertorio n. 42864 - raccolta n. 21376, con effetto giuridico dal 01/01/2021 la 
società SOLUZIONE S.R.L. con sede legale in Brescia (BS), Via Triumplina, 
183/B - C.F. e P.IVA 03139650984 è stata fusa mediante incorporazione nella 
società MAGGIOLI S.p.A. Via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di 
Romagna (RN) - Partita IVA 02066400405 e che, in conseguenza della fusione, 
a far data dal 01/01/2021, la società incorporante Maggioli S.p.A. subentra di 
diritto, ai sensi dell’art. 2504 bis C.C., in tutti i rapporti giuridici di qualsiasi 
natura facenti capo alla suddeta società e che, pertanto, a partire dal 
01/01/2021 la documentazione di accompagnamento delle merci e le relative 
fatture dovranno riportare i dati della società MAGGIOLI S.p.A; 
 
Vista la fattura n. 0002125944 del 25.06.2021 emessa dalla ditta Maggioli Spa - 
Via del Carpino  - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN)  - P.Iva 
02066400405 C.F. 06188330150 relativa al periodo di abbonamento triennale 
dal 05.06.2019 al 04.06.2022 – terza annualità, dell’importo di € 3.245,20 Iva 
compresa; 



 

Area Servizi Amministrativi N. 45 del 21-07-2021 Pag. 2 

 
Atteso che nulla osta procedere alla sua liquidazione; 
 
Confermato il codice CIG: ZE82873546; 
 
Ritenuto di dover imputare detta spesa al cap. 38/1 cod. 01.02.1.03.02.11.999 
del bilancio del corrente esercizio Imp.282/2019 CO 2021; 
 
Acquisita la regolarità contributiva come da certificazione Numero Protocollo 
INPS_26511372 Data richiesta 11/06/2021 Scadenza validità 09/10/2021; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare, per i motivi espressi in narrativa,  la fattura n. 0002125944 
del 25.06.2021 emessa dalla ditta Maggioli Spa - Via del Carpino  - 
47822 Santarcangelo di Romagna (RN) - P.Iva 02066400405 C.F. 
06188330150 relativa al periodo di abbonamento triennale dal 
05.06.2019 al 04.06.2022 – terza annualità, dell’importo di € 3.245,20 Iva 
compresa; 

 
2) Di  imputare detta spesa al cap. 38/1 cod. 01.02.1.03.02.11.999 del 

bilancio del corrente esercizio Imp.282/2019 CO 2021; 
 

3) Di accreditare la suddetta somma tramite bonifico bancario al seguente 
IBAN: IT83Z0709024201004000411851, come riportato in fattura; 
 

4) Di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti 
della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio 
comunale per 15 giorni consecutivi. 
 
 

 
45 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 45 del 21-07-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 21-07-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

30-07-21 al 14-08-21 Registro Albo pretorio n. 1025 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 30-07-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


